附件4.交通运输部2010年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	对不合格产品的整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	1. 
	长春顺通高速公路护栏制造有限公司
	沈阳高等级公路建设总公司
	辽宁朝黑高速K14+600
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	2. 
	山东冠县通安交通工程有限公司
	沈阳万昌交通工程有限公司
	辽宁朝黑高速K44+900
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	3. 
	鞍山银马热熔镀铝有限公司
	辽宁大通公路工程有限公司
	辽宁朝黑高速K82+700
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	4. 
	河北泰兴交通设施有限公司
	山西长达交通设施有限公司
	山西汾阳至邢台高速公路汾阳至平遥段K16+040
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	5. 
	河北路友交通设施安装工程有限公司
	河北路友交通设施安装工程有限公司
	河北大广高速北K6处
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	6. 
	沧州国峰公路设施有限公司
	北京市高速公路交通工程有限公司
	河北大广高速北K22处
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	7. 
	华北泰兴护栏有限公司
	常州市交通设施有限公司
	河北大广高速南K187处
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	8. 
	潍坊东方钢管有限公司
	天津华安公路交通工程有限公司
	河南京珠国道主干线郑州至漯河段改扩建工程K47+000～K49+000
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/


附件4.交通运输部2010年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表（续表一）
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	对不合格产品的整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	9. 
	南京立志高速公路材料有限公司
	重庆交通建设集团有限责任公司 
	重庆渝宜高速奉云段K67+000
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/

	10. 
	安徽亿超热镀锌有限公司
	中交第一公路工程局有限公司
	重庆渝湘高速洪安（渝湘界）至上官桥段LM1合同段K24+000
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/

	11. 
	河南纵横交通安全设施有限公司
	河南高速发展路桥工程有限公司
	重庆渝湘高速公路酉黔段K2+000
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/

	12. 
	江苏国强镀锌实业有限公司
	内蒙古通安特交通工程科技有限责任公司   
	青海丹拉高速西宁过境公路西段K7+200
	1000
	10
	8
	2
	基体金属板厚、涂塑层厚度
	不通过
	已整改，经确认合格
	/

	13. 
	衡水路航交通防护工程有限公司
	衡水路航交通防护工程有限公司
	青海丹拉高速西宁过境公路西段K12+000
	1000
	10
	0
	10
	基体金属板厚、镀锌层厚度、涂塑层厚度
	不通过
	已整改，经确认合格
	/

	14. 
	吉林永达集团股份有限公司
	吉林省东吉公路建设有限公司
	吉林珲春至乌兰浩特高速公路长春至松原段K162+000（施工桩号）
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	15. 
	潍坊东方钢管有限公司
	陕西高速诚信交通工程有限公司
	国家高速公路十堰至天水联络线陕西境安康至汉中K165+000
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/


附件4.交通运输部2010年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表（续表二）
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	对不合格产品的整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	16. 
	潍坊东方钢管有限公司
	潍坊东方交通设施工程有限公司
	甘肃天水至定西高速公路TDAQ6合同段K312+000
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	17. 
	武安路达交通设施有限公司
	山西长达交通设施有限公司
	甘肃天水至定西高速公路TDAQ4合同段LK10+200
	1000
	10
	5
	5
	基体金属板厚
	不通过
	已整改，经确认合格
	/

	18. 
	江苏华夏交通设施材料有限公司
	湖北省高速公路实业开发有限公司
	湖北杭瑞高速k145+100料场
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	19. 
	深州市宏利交通设施有限公司
	路桥集团国际建设有限公司
	贵州贵都高速             k241+460～k242+460
	1000
	10
	0
	10
	基体金属板厚
	不通过
	已整改，经确认合格
	/

	20. 
	南京立志高速公路材料有限公司
	中交一航局九瑞项目部
	江西九瑞高速公路  K28+000
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	21. 
	山东冠县富凯交通设施有限公司
	山东高密市顺达交通工程有限公司
	国道主干线广州绕城公路南环段 K9+090～K10+090                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	22. 
	山东冠县富凯交通设施有限公司
	山东高密市顺达交通工程有限公司
	国道主干线广州绕城公路南环段 K12+780～K13+780
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/


附件4.交通运输部2010年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表（续表三）
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	对不合格产品的整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	23. 
	广东省南粤物流实业有限公司
	广东新粤交通投资有限公司
	国道主干线广州绕城公路南环段  K34+200～K35+200
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	24. 
	广东省南粤物流实业有限公司
	广东新粤交通投资有限公司
	国道主干线广州绕城公路南环段  K43+090～K45+090
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	25. 
	广东省南粤物流实业有限公司
	广东新粤交通投资有限公司
	广东二广高速公路（二连浩特至广州）怀集至三水段K75+120
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	26. 
	山东瑞达高速公路材料有限公司
	天津第一市政公路工程有限公司
	广东二广高速公路（二连浩特至广州）怀集至三水段K117+000
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/

	27. 
	山东瑞达高速公路材料有限公司
	天津第一市政公路工程有限公司
	广东二广高速公路（二连浩特至广州）怀集至三水段K117+520
	1000
	10
	5
	5
	基体金属板厚
	不通过
	已整改，经确认合格
	三波板

	28. 
	潍坊东方钢管有限公司
	黑龙江省北龙交通工程有限公司
	黑龙江嫩泰高速齐齐哈尔至泰来段工程一标K8+100～K11+600
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	29. 
	天津华安公路交通工程有限公司
	天津华安公路交通工程有限公司
	黑龙江嫩泰高速齐齐哈尔至泰来段工程二标K70+020～K72+100
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/


附件4.交通运输部2010年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表（续表四）
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	对不合格产品的整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	30. 
	友发集团山东瑞达高速公路材料有限公司
	黑龙江交通实业总公司
	黑龙江嫩泰高速齐齐哈尔至泰来段工程三标   K82+020～K84+000
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/

	31. 
	徐州恒远交通设施有限公司
	黑龙江省北龙交通工程有限公司
	黑龙江嫩泰高速齐嫩段扩建项目K70+000处
	1000
	10
	10
	0
	/
	通过
	/
	/

	32. 
	山东瑞达高速公路材料有限公司
	黑龙江交通实业总公司
	黑龙江嫩泰高速齐嫩段扩建项目K28+000处
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	33. 
	江苏华夏交通设施材料有限公司
	杭州公路交通设施工程有限公司
	黄衢南高速公路（浙江段）BJT2标  K33+000
	1000
	10
	5
	5
	镀锌层厚度
	不通过
	已整改，经确认合格
	/

	34. 
	龙游县奇秀交通设施厂
	浙江交通设施有限公司
	黄衢南高速公路（浙江段）BJT3标  K56+730～K57+730
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	35. 
	江苏国强镀锌实业有限公司
	浙江安吉银龙交通设施厂   
	黄衢南高速公路（浙江段）BJT4标  K67+350～K68+350
	1000
	10
	9
	1
	基体金属板厚
	通过
	/
	/

	36. 
	邯郸市天都交通设施有限公司
	北京市高速公路交通工程有限公司
	四川乐宜高速公路  K17+000
	1000
	10
	2
	8
	基体金属板厚
	不通过
	已整改，经确认合格
	/

	37. 
	云南金盾交通设施有限公司
	北京汉威达交通运输设备有限公司
	四川乐宜高速公路  K31+000
	1000
	10
	2
	8
	基体金属板厚、镀锌层厚度
	不通过
	已整改，经确认合格
	/


附件4.交通运输部2010年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查结果汇总表（续表五）
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	对不合格产品的整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	38. 
	四川新安达交通设施有限公司
	广东省交通工程发展公司  
	四川乐宜高速公路  K49+000
	1000
	10
	9
	1
	镀锌层厚度
	通过
	/
	/

	39. 
	四川寰宇交通设施有限公司
	四川西都交通配套设施有限责任公司   
	四川绵遂高速公路  K99+000
	1000
	10
	0
	10
	基体金属板厚
镀锌层厚度
	不通过
	已整改，待确认
	/

	40. 
	河北武安广纳交通设施有限公司
	成都双羽实业股份有限公司  
	四川绵遂高速公路 K110+000
	1000
	10
	6
	4
	基体金属板厚
	不通过
	已整改，经确认合格
	/


